
事業名 寄附⾦充当額 備考
JR別府駅耐震化費

別府駅観光案内所運営費

公衆無線ＬＡＮの使⽤料

温泉管等の維持補修工事

市道の維持補修工事　　　　　　など

別府アルゲリッチ音楽祭開催費

別府現代芸術フェスティバル開催費

⼦ども医療助成

市⺠の健康増進に係る費⽤

備蓄倉庫整備

耐震性貯水槽修繕費

新図書館等整備に関する事業 3,922 基本設計・実施設計等

別府ツーリズムバレー推進

事業成⻑・新事業チャレンジ⽀援

別府市と大学の連携事業 273 大学連携の推進に係る費⽤

⼦ども医療助成

別府ツーリズムバレー推進

防災無線の管理

備蓄倉庫整備

別府アルゲリッチ音楽祭の開催費

別府学創生（印刷製本費）

令和２年度の寄附⾦を活⽤して令和３年度に実施した主な事業

ツーリズムバレー構想に関する事業

その他市⻑が特に必要と認める事業

134,560

7,929

57,229

10,574

4,484

96,781

別府の魅⼒を活かす観光資源、温泉、都市環境等に関する事業

文化及び芸術の振興に関する事業

⼦どもの健全育成及び健康増進に関する事業

安全を確保し、市⺠や観光客が安⼼して過ごすことができるまちづくりに関する事業


