令和2年度の寄附金を活用して令和3年度に実施した主な事業

事業名	寄附金充当額	備考
別府の魅力を活かす観光資源、温泉、都市環境等に関する事業	134,560	JR別府駅耐震化費
		別府駅観光案内所運営費
		公衆無線 L A Nの使用料
		温泉管等の維持補修工事
		市道の維持補修工事 など
文化及び芸術の振興に関する事業	7,929	別府アルゲリッチ音楽祭開催費
		別府現代芸術フェスティバル開催費
子どもの健全育成及び健康増進に関する事業	57,229	子ども医療助成
		市民の健康増進に係る費用
安全を確保し、市民や観光客が安心して過ごすことができるまちづくりに関する事業	10,574	備蓄倉庫整備
		耐震性貯水槽修繕費
新図書館等整備に関する事業	3,922	基本設計・実施設計等
ツーリズムバレー構想に関する事業	4,484	別府ツーリズムバレー推進
		事業成長・新事業チャレンジ支援
別府市と大学の連携事業	273	大学連携の推進に係る費用
その他市長が特に必要と認める事業	96,781	子ども医療助成
		別府ツーリズムバレー推進
		防災無線の管理
		備蓄倉庫整備
		別府アルゲリッチ音楽祭の開催費
		別府学創生(印刷製本費)